
Meksikietiškas
festivalis



Apie mus
Nusibodo standartinės erdvės ir formali renginio programa? 

Mes turime unikalų sprendimą - Jūsų šventei siūlome Green Town 
Pramogų Kompleksą, kurio dėka dalyviai galės mėgautis ženkliai 
laisvesniu festivalio tipo- renginio formatu.

Spauskite čia, kad žiūrėtumėte video

https://youtu.be/jNfXH7oubSM?si=eGk4uxO0pufnd53i
https://www.youtube.com/watch?v=jNfXH7oubSM


RENGINIO TIKSLAS
Meksikietiškas festivalis -ryškus, 

spalvingas ir energingas renginys, 

apimantis įvairias meksikietiškos 

kultūros dalis: maistą, muziką, 

meną ir tradicijas.

Užtikriname komfortą 

įmonės kolektyvui, turinčiam 

iki 500 darbuotojų.



RENGINIO PROGRAMA
15:00 – 15:30
Atvykimas | Pasitikimo gėrimas

15:30 – 16:00
Vedėjo pasisveikinimas, direktoriaus kalba, programos apžvalga

16:00 – 18:00 
Festivalio aktyvacijos

18:00 – 19:00 
Maitinimas

19:00 – 20:30 
Virtuvės Kovos

20:30 – 22:30 
Festivalio aktyvacijos

22:30 – 00:30 
Koncertas

00:30 - 01:00 
Kelionė namo



VEDĖJAI
FESTIVALIO BALSAS

TEATRALIŠKASIS
Kirilas Glušajevas

KOMIŠKASIS
Audrius Bružas

CHARIZMATIŠKASIS
Tomas Tracevskis



KŪRYBINĖS
DIRBTUVĖS

FESTIVALIO AKTYVACIJOS

PAPEL PICADO 
(popierinės dekoracijos)

DÍA DE LOS MUERTOS 
kaukių kūrimas

PIÑATA
gamyba

SOMBRERO
dekoravimas

Workshop’ai:



KŪRYBINĖS
DIRBTUVĖS

FESTIVALIO AKTYVACIJOS

TAKO 
gamybos pamokos

MARGARITA & TEKILA 
GAMYBA IR IŠŠŪKIS

GUACAMOLE & SALSA 
workshopas

CHILI PEPPERS
aštrumo iššūkis

Maisto ir gėrimų patirtys:



KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS
FESTIVALIO AKTYVACIJOS

SALSA | BACHATA
šokių pamokos

PERKUSIJOS
dirbtuvės

Muzika ir šokiai:



KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS
FESTIVALIO AKTYVACIJOS

LA CATRINA
veidų dažymas

3 D FOTOSIENA 
su teminėmis dekoracijomis

Teminės aktyvacijos:



GREEN TOWN

TINKLINIS & KREPŠINIS

PIRTIS & KUBILAS

MINI GOLFAS

ŽVEJYBA

VANDENS DVIRATIS

KOMPLEKSO PRAMOGOS



MAITINIMAS
Siūlome autentiškus meksikietiškus patiekalus ir gėrimus, kurie 

puikiai derės prie festivalio atmosferos. Taip pat galime pritaikyti 

meniu pagal individualiuspageidavimus. Sukurkime nepamirštamą 

skonių fiestą kartu!

Kaina asmeniui: nuo 40 € + PVM



VIRTUVĖS KOVOS
BENDRAS TEAMBUILDING’AS

„Virtuvės kovos” – tai dinamiška, įdomi ir neįprasta 

pramoga, sukurta tam, kadstiprintų komandinį darbą, 

skatintų kūrybiškumą ir žinoma suteiktų smagių akimirkų!

Dalyviai bus suskirstyti į komandas, kurios varžysis dėl 

geriausių burritų vardo. Kiekviena komanda gaus dėžę su 

visais reikalingais ingredientais ir virtuvės įrankiais, kad per 

valandą galėtų įveikti šį kulinarinį iššūkį.

Dalyviai paskirstomi į komandas, gauna 

reikalingus ingredientus ir įrankius, paaiškinamos 

žaidimo taisyklės bei tikslas – pagaminti 

geriausias burritas ekstremaliomis sąlygomis.

ĮŽANGA

Komandos pradeda ruošti garnyrą, gaminti 

padažą, formuoti burritas per 60 minučių.

GAMYBA

Komandos susiduria su 2 kliūtimis ir 2 

palengvinimais, kurie suteikia papildomų iššūkių 

arba pagalbos gaminant burritas.

IŠŠŪKIAI

Pasibaigus gamybai, komandos pristato savo 

burritas komisijai, kuri vertina skonį, estetiką ir 

komandinę dvasią.

KOMISIJOS VERTINIMAS

Skelbiama laimėjusi komanda ir įteikiamas 

apdovanojimas.

APDOVANOJIMAI



KONCERTAS

Antikvariniai 
Kašpirovskio Dantys

Dan Rios

Los Secretos de Pablo

FESTIVALIO GRUPĖ



PRELIMINARI SĄMATA

Green Town Pramogų 
Kompleksas

4000 eur + pvm.

Maitinimas 
nuo 40 eur + pvm. / 1 asm. 

Gėrimai
nuo 20 eur + pvm. / 1 asm.

GREEN TOWN 
PASLAUGOS:

PRAMOGOS:

GREEN TOWN 
PRAMOGOS:

FESTIVALIO 
AKTYVACIJOS:

Scena & aparatūra & Fotosiena 
- 4000 -8000 eur + pvm.

Grupė 
2000 - 6500 eur + pvm. 

Paviljonas su sėdmaišiais
1500 eur + pvm.

Vedėjas
1500 eur + pvm. 

Teambuilding „Virtuvės Kovos” 
- 2000 eur + pvm. 

Tinklinis
Įskaičiuota į kompekso kainą

Krepšinis
Įskaičiuota į kompekso kainą 

Vandens dviratis
Įskaičiuota į kompekso kainą

Mini golfas
Įskaiciuota i komplekso kainą 

Žvejyba
500 eur + pvm. / 10 meškerių 

Pirtis ir kubilas
500 eur + pvm.

Papel picado dirbtuvės
750 eur + pvm. / 50 vnt.

Piñata gamybos dirbtuvės
1500 eur + pvm. / 50 vnt.

Día de los Muertos kaukių 
gamyba

1500 eur + pvm. / 50 vnt.

Sombrero dekoravimo 
workshopas

2000 eur + pvm. / 50 vnt.

Tako gamybos pamokos
2000 eur + pvm. 

Guacamole ir salsa workshopas
750 eur+ pvm.

Margaritų ir meksikietiškų 
kokteilių gamyba

2500 eur + pvm. / 200 vnt.

Aštrumo iššūkis
750 eur + pvm.

Salsa / Bachata šokių pamokos 
1000 eur+ pvm. / 2 val.

Perkusijos dirbtuvės
750 eur + pvm. / 2 val.

La Catrina face painting zona 
750 eur + pvm.



RENGINIO
IŠSKIRTINUMAI

AKCENTAI

Dalyviai renginio lokaciją 
dekoruoja patys gamindami:

Papel picado

Pinata

DEKORAS

Dalyiai puošiasi renginio 
metu, sukti galvos dėl 

įvaizdžio namuose nereikia:

Dia de los Muertos

Sombrero

La Catrina

ĮVAIZDIS

Dalyviai turės galimybę būti 
pačiame renginio centre 
fotografuodamiesi ne kur 

kitur, o kaip ant pačios 
scenos:

3 D Fotosiena su teminėmis 
dekoracijomis

FOTOSESIJA



KONTAKTAI

El.p.

Puslapis

Telefonas

Adresas 

 renginiai@greentown.lt 

www.greentown.lt

+37064545777

 Kauno gatvė 91, Vievis, Lietuva


